
CNPJ:C.E.P.: 98575-00094.726.353/0001-17PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM PROGRESSO             ESTADO DO RIO GRANDE DO SULAV. Castelo Branco 685 Bom Progresso - RS Nr.:  27/2017 - PRPREGÃO PRESENCIAL
Processo Licitatório:Data do Processo: 70/201704/12/201770/2017Processo Administrativo:Data do Processo Adm.: 04/12/2017- Folha:  1/11 (As propostas serão abertas para julgamento às  09:05  horas do dia  18/12/2017).

CNPJ / CPF:Cidade:Validade da Proposta: ....................................................................................................................................... Condições de Pagamento:Fax:Telefone: ....................................................................................Item Código Unid Marca Oferecida Preço Unitário Preço Total....................................................................................................................................................................................................................................
UN40325711                                                                                                       Prazo Entrega/Exec.:Inscrição Estadual:Estado:

EspecificaçãoPINO CENTRO - IVI-6039 Preço Unit. Máximo21,0000 2,000Quantidade
Fornecedor: E-mail:Endereço: Contato:........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................ ................................................................................................................................................................................

UN40325542                                                                                                       BUCHA JUMELO MOLA - IVI-6039 42,5000 6,000
UN40325903                                                                                                       PARAFUSO FIXAÇÃO MOLA GRANDE - IVI-6039 15,5000 6,000

-------------------------------------------------------------------Carimbo e Assitura do FornecedorLocal e Data:  ...................................................., ........../........../...............



CNPJ:C.E.P.: 98575-00094.726.353/0001-17PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM PROGRESSO             ESTADO DO RIO GRANDE DO SULAV. Castelo Branco 685 Bom Progresso - RS Nr.:  27/2017 - PRPREGÃO PRESENCIAL
Processo Licitatório:Data do Processo: 70/201704/12/201770/2017Processo Administrativo:Data do Processo Adm.: 04/12/2017- Folha:  2/11Item Código Unid Especificação Marca Oferecida Preço Unitário Preço TotalPreço Unit. Máximo QuantidadeUN40325564                                                                                                       GRAMPO MOLA - IVI-6039 57,0000 4,000

UN40325575                                                                                                       BUCHA ESTABILIZADOR TRAS./DIAN. IVI-6039 22,5000 2,000
UN40325586                                                                                                       BUCHA EXTERNA BARRA ESTABILIZADOR - IVI-6039 23,0000 2,000
UN40325597                                                                                                       BUCHA CENTRAL ESTABILIZADOR TRASEIRO - IVI-6039 27,0000 2,000

-------------------------------------------------------------------Carimbo e Assitura do FornecedorLocal e Data:  ...................................................., ........../........../...............



CNPJ:C.E.P.: 98575-00094.726.353/0001-17PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM PROGRESSO             ESTADO DO RIO GRANDE DO SULAV. Castelo Branco 685 Bom Progresso - RS Nr.:  27/2017 - PRPREGÃO PRESENCIAL
Processo Licitatório:Data do Processo: 70/201704/12/201770/2017Processo Administrativo:Data do Processo Adm.: 04/12/2017- Folha:  3/11Item Código Unid Especificação Marca Oferecida Preço Unitário Preço TotalPreço Unit. Máximo QuantidadeUN40325608                                                                                                       AMORTECEDOR TRASEIRO - IVI-6039 205,0000 2,000

UN40325619                                                                                                       CONJUNTO BRAÇO ESTABILIZADOR - IVI-6039 515,0000 1,000
UN403256210                                                                                                       JOGO EMBUCHAMENTO VIGA DIANTEIRA - IVI-6039 390,0000 1,000
UN403256311                                                                                                       GRAMPO MOLA DIANTEIRA - IVI-6039 67,5000 4,000

-------------------------------------------------------------------Carimbo e Assitura do FornecedorLocal e Data:  ...................................................., ........../........../...............



CNPJ:C.E.P.: 98575-00094.726.353/0001-17PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM PROGRESSO             ESTADO DO RIO GRANDE DO SULAV. Castelo Branco 685 Bom Progresso - RS Nr.:  27/2017 - PRPREGÃO PRESENCIAL
Processo Licitatório:Data do Processo: 70/201704/12/201770/2017Processo Administrativo:Data do Processo Adm.: 04/12/2017- Folha:  4/11Item Código Unid Especificação Marca Oferecida Preço Unitário Preço TotalPreço Unit. Máximo QuantidadeUN403256412                                                                                                       RETENTOR CUBO DIANTEIRO - IVI-6039 55,0000 2,000

UN202012713                                                                                                       GRAXA PARA ROLAMENTOS - IVI-6039 33,5000 1,000
UN101188714                                                                                                       SILICONE ALTA TEMP. CINZA - IVI-6039 29,0000 1,000
UN403256515                                                                                                       CUPILHA (CONTRA PINO) - IVI-6039 2,7500 2,000

-------------------------------------------------------------------Carimbo e Assitura do FornecedorLocal e Data:  ...................................................., ........../........../...............



CNPJ:C.E.P.: 98575-00094.726.353/0001-17PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM PROGRESSO             ESTADO DO RIO GRANDE DO SULAV. Castelo Branco 685 Bom Progresso - RS Nr.:  27/2017 - PRPREGÃO PRESENCIAL
Processo Licitatório:Data do Processo: 70/201704/12/201770/2017Processo Administrativo:Data do Processo Adm.: 04/12/2017- Folha:  5/11Item Código Unid Especificação Marca Oferecida Preço Unitário Preço TotalPreço Unit. Máximo QuantidadeUN403256616                                                                                                       BOIA DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL - IVI-6039 337,5000 1,000

UN403256717                                                                                                       CONJUNTO SAPATA FREIO ESQUERDO - IVI-6039 432,5000 1,000
UN403256818                                                                                                       CONJUNTO SAPADA FREIO DIREITO - IVI-6039 432,5000 1,000
UN403256919                                                                                                       COLUNA DE DIREÇÃO - IVI-6039 1.425,0000 1,000

-------------------------------------------------------------------Carimbo e Assitura do FornecedorLocal e Data:  ...................................................., ........../........../...............



CNPJ:C.E.P.: 98575-00094.726.353/0001-17PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM PROGRESSO             ESTADO DO RIO GRANDE DO SULAV. Castelo Branco 685 Bom Progresso - RS Nr.:  27/2017 - PRPREGÃO PRESENCIAL
Processo Licitatório:Data do Processo: 70/201704/12/201770/2017Processo Administrativo:Data do Processo Adm.: 04/12/2017- Folha:  6/11Item Código Unid Especificação Marca Oferecida Preço Unitário Preço TotalPreço Unit. Máximo QuantidadeUN403257020                                                                                                       COXIM TRASEIRO SUPORTE CÂMBIO - IVI-6039 72,5000 1,000

UN519033621                                                                                                       MÃO DE OBRA: 1. DESMONTAGEM, SUBSTITUIÇÃO DAS PEÇASE MONTAGEM; 2. REVISÃO DO SISTEMA DE FREIO C/ CILINDROSNOVOS; 3. REVISÃO PARTE ELÉTRICA; 4. BALANCEAMENTO EGEOMETRIA. 4.320,0000 1,000
UN403263022                                                                                                       PINO CENTRO - ITI-2594 26,5000 2,000
UN403263123                                                                                                       BUCHA JUMELO MOLA - ITI-2594 59,5000 6,000

-------------------------------------------------------------------Carimbo e Assitura do FornecedorLocal e Data:  ...................................................., ........../........../...............



CNPJ:C.E.P.: 98575-00094.726.353/0001-17PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM PROGRESSO             ESTADO DO RIO GRANDE DO SULAV. Castelo Branco 685 Bom Progresso - RS Nr.:  27/2017 - PRPREGÃO PRESENCIAL
Processo Licitatório:Data do Processo: 70/201704/12/201770/2017Processo Administrativo:Data do Processo Adm.: 04/12/2017- Folha:  7/11Item Código Unid Especificação Marca Oferecida Preço Unitário Preço TotalPreço Unit. Máximo QuantidadeUN403263224                                                                                                       PARAFUSO FIXAÇÃO MOLA GRANDE - ITI-2594 22,5000 6,000

UN403263325                                                                                                       GRAMPO MOLA - ITI-2594 90,0000 4,000
UN403263426                                                                                                       BUCHA ESTABILIZADOR TRAS./DIAN. - ITI-2594 35,0000 2,000
UN403263527                                                                                                       BUCHA EXTERNA BARRA ESTABILIZADOR - ITI-2594 29,5000 2,000

-------------------------------------------------------------------Carimbo e Assitura do FornecedorLocal e Data:  ...................................................., ........../........../...............



CNPJ:C.E.P.: 98575-00094.726.353/0001-17PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM PROGRESSO             ESTADO DO RIO GRANDE DO SULAV. Castelo Branco 685 Bom Progresso - RS Nr.:  27/2017 - PRPREGÃO PRESENCIAL
Processo Licitatório:Data do Processo: 70/201704/12/201770/2017Processo Administrativo:Data do Processo Adm.: 04/12/2017- Folha:  8/11Item Código Unid Especificação Marca Oferecida Preço Unitário Preço TotalPreço Unit. Máximo QuantidadeUN403263628                                                                                                       BUCHA CENTRAL ESTABILIZADOR TRASEIRO - ITI-2594 35,0000 2,000

UN403263729                                                                                                       AMORTECEDOR TRASEIRO - ITI-2594 275,0000 2,000
UN403263830                                                                                                       CONJUNTO BRAÇO ESTABILIZADOR - ITI-2594 670,0000 1,000
UN403263931                                                                                                       JOGO EMBUCHAMENTO VIGA DIANTEIRA - ITI-2594 740,0000 1,000

-------------------------------------------------------------------Carimbo e Assitura do FornecedorLocal e Data:  ...................................................., ........../........../...............



CNPJ:C.E.P.: 98575-00094.726.353/0001-17PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM PROGRESSO             ESTADO DO RIO GRANDE DO SULAV. Castelo Branco 685 Bom Progresso - RS Nr.:  27/2017 - PRPREGÃO PRESENCIAL
Processo Licitatório:Data do Processo: 70/201704/12/201770/2017Processo Administrativo:Data do Processo Adm.: 04/12/2017- Folha:  9/11Item Código Unid Especificação Marca Oferecida Preço Unitário Preço TotalPreço Unit. Máximo QuantidadeUN403264032                                                                                                       GRAMPO MOLA DIANTEIRA - ITI-2594 77,5000 4,000

UN403264133                                                                                                       RETENTOR CUBO DIANTEIRO - ITI-2594 115,0000 2,000
UN202013134                                                                                                       GRAXA PARA ROLAMENTOS - ITI-2594 33,5000 1,000
UN101189135                                                                                                       SILICONE ALTA TEMP. CINZA - ITI-2594 29,0000 1,000

-------------------------------------------------------------------Carimbo e Assitura do FornecedorLocal e Data:  ...................................................., ........../........../...............



CNPJ:C.E.P.: 98575-00094.726.353/0001-17PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM PROGRESSO             ESTADO DO RIO GRANDE DO SULAV. Castelo Branco 685 Bom Progresso - RS Nr.:  27/2017 - PRPREGÃO PRESENCIAL
Processo Licitatório:Data do Processo: 70/201704/12/201770/2017Processo Administrativo:Data do Processo Adm.: 04/12/2017- Folha:  10/11Item Código Unid Especificação Marca Oferecida Preço Unitário Preço TotalPreço Unit. Máximo QuantidadeUN403264236                                                                                                       CUPILHA (CONTRA PINO) - ITI-2594 2,8000 2,000

UN403264337                                                                                                       BOIA DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL - ITI-2594 487,5000 1,000
UN403264438                                                                                                       CONJUNTO SAPATA FREIO ESQUERDO - ITI-2594 517,5000 1,000
UN403264539                                                                                                       CONJUNTO SAPADA FREIO DIREITO - ITI-2594 517,5000 1,000

-------------------------------------------------------------------Carimbo e Assitura do FornecedorLocal e Data:  ...................................................., ........../........../...............



CNPJ:C.E.P.: 98575-00094.726.353/0001-17PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM PROGRESSO             ESTADO DO RIO GRANDE DO SULAV. Castelo Branco 685 Bom Progresso - RS Nr.:  27/2017 - PRPREGÃO PRESENCIAL
Processo Licitatório:Data do Processo: 70/201704/12/201770/2017Processo Administrativo:Data do Processo Adm.: 04/12/2017- Folha:  11/11Item Código Unid Especificação Marca Oferecida Preço Unitário Preço TotalPreço Unit. Máximo QuantidadeUN403264640                                                                                                       COLUNA DE DIREÇÃO - ITI-2594 1.705,0000 1,000

UN403264741                                                                                                       COXIM TRASEIRO SUPORTE CÂMBIO - ITI-2594 110,0000 1,000
UN403264842                                                                                                       PARABRISA COMPLETO C/ BORRACHA - ITI-2594 2.400,0000 1,000
UN101189243                                                                                                       MÃO DE OBRA: 1. DESMONTAGEM, SUBSTITUIÇÃO DAS PEÇASE MONTAGEM; 2. REVISÃO DO SISTEMA DE FREIO C/ CILINDROSNOVOS; 3. REVISÃO PARTE ELÉTRICA; 4. BALANCEAMENTO EGEOMETRIA; 5. CONSERTO DE ESTOFADOS; 6. RECUPERAÇÃODA PARTE DIANTEIRA DA CARROCERIA (TROCA DE SUPORTESDE FERRO E FIBRA DA PARTE FRONTAL) 8.945,0000 1,000

-------------------------------------------------------------------Carimbo e Assitura do FornecedorLocal e Data:  ...................................................., ........../........../...............


